
COMUNE DI L I MINA 
§ » V ' | | 

CITTÀ M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A 
§ » V ' | | 

Piazza X X V Aprile - 98030 Limina (ME) Tel. 0942.726055 -Fax 0942.726023 

* ** 1»» www.comune.limma.me.it 

Emai l : anagrafe.statocivile(S)comune.liinina.me.it - P E C : protocollo(5),pec.comune.limina.me.it 

A R E A A M M I N I S T R A T I V A 

D E T E R M I N A D I R I G E N Z I A L E N. 8 7 del 2 9 / 0 7 / 2 0 2 2 

L I Q U I D A Z I O N E F A T T U R A P E R I N C A R I C O A L L ' A S S O C I A Z I O N E C E N T R O 
S T U D I S V I . M E . P E R L ' E S P L E T A M E N T O D E L L E ATTIVITÀ D I 
P R O G E T T A Z I O N E D I P R O G E T T I D I S E R V I Z I O C I V I L E U N I V E R S A L E 
O R D I N A R I E G A R A N Z I A G I O V A N I CON B E N E F I C I A R I O I L COMUNE D I 
L I M I N A ( M E ) . 
C I G : Z D 5 3 1 9 5 0 F 5 

I L R E S P O N S A B I L E D E L L ' A R E A A M M I N I S T R A T I V A 

Premesso che con Determinaz ione n° 64 del 0 3 / 0 5 / 2 0 2 1 , si è proceduto ad aff idare 
al l 'Associazione Centro Studi per lo Svi luppo del Mediterraneo - SVI .ME . , con sede Legale a 
Mascali ( C T ) in Via Piersanti Mattarel la n. 20, P. I v a : 0 4 7 4 8 5 4 0 8 7 1 e C.F.: 9 2 0 1 8 9 7 0 8 7 8 , 
l'incarico per le attività di progettazione di progetti di Serv iz io Civi le Universa le ordinari e 
Garanz ia Giovani con beneficiario il Comune di LIMINA (ME) , dietro un compenso di € . 
1.800,00 più I v a al 2 2 % pari a € . 396 ,00 - C I G : Z D 5 3 1 9 5 0 F 5 ; 

Che il serv iz io aff idato effettuato ed è stato ult imato; 
Ver i f icata la regolarità contr ibut iva della ditta con l'acquisizione del DURC on line prot. n. 

I N P S _ 3 3 3 9 9 8 5 9 del 10 /06 /2022 con scadenza validità 08 /10 /2022 ; 
Considerato che occorre l iquidare la somma compless iva pari ad € 2 .196,00, g iusta fattura 

elettronica n° FATTPA n. 48 / 22 del 26 /07 /2022 emessa dalla medes ima Associaz ione e 
relat iva al compenso per il serv iz io di che t ra t tas i ; 

Visto l'art. 5 1 , comma 3°, della legge 08 /06 /1990 , n° 142, così come modif icato dal l 'art. 6 della 
legge 15 /05 /1997 , n° 127, recepita da ultimo nella Regione Sic i l iana con l'art. 2, comma 3°, 
della L.R. 07 /09 /98 , n° 23; 

Vista la determinaz ione S indaca le n° 08 del 06 / 05 /2022 , con la quale sono state attr ibuite le 
funzioni gestional i di cui alla sopra citata normat iva; 

Visto l 'Ordinamento Ammin is t rat ivo EE . L L . v igente nel la Regione S ic i l iana, 

D E T E R M I N A 

1) Procedere al la l iquidazione a favore del l 'operatore economico Assoc iaz ione Centro Studi per lo 
Svi luppo del Mediterraneo - SVI .ME. , con sede Legale a Mascali ( C T ) in Via Piersanti 
Mattarel la n. 20 , P. I v a : 0 4 7 4 8 5 4 0 8 7 1 e C.F.: 9 2 0 1 8 9 7 0 8 7 8 della s omma compless iva di € 
2.196,00 di cui € . 1.800,00 per il serviz io e € . 396 ,00 , giusta fat tura elettronica n° FATTPA 
48 /22 del 26 /07 /2022 - C I G : Z D 5 3 1 9 5 0 F 5 . 

http://www.comune.limma.me.it
http://me.it
http://me.it


2) Dare atto che al la spesa necessar ia può farsi fronte con i fondi assegnat i g iusta Del iberazione 
della Giunta Municipale n° 69 del 3 0 / 0 4 / 2 0 2 1 , mediante apposito impegno a carico del 
bilancio comuna le n. 133 e Codice di Bi lancio: 0 1 . 0 2 . 1 . . 

I L RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA ad interim 
Arch. Domenico Costa 

I L DIRIGENTE D E L S E R V I Z I O FINANZIARIO 

VISTO i l 5° comma dell'art. 55 della legge 142/90, recepito con l'art. 1 lettera " i " della L . R . 48/91, come sostituito 
dall'art. 6 comma 11 della legge 127/97, recepita dalla L .R . 23/98; 

VISTO l'art. 151 del T .U . delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con decreto legislativo n. 267/2000; 

A T T E S T A 
/,,/('/ 

L a regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria per complessivi €. - '' ••' (:••• -"  / 3 ' ) • • • • 
Imp. "t ":i > Codice ' • 

't 
Competenze "' Residui 

I L R E S P O N S A B I L E D E L L ' A R E A FINANZIARIA 
R&gì Antonino Curpuf uto 


